[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Очередное  заседание Екатериновского районного Собрания
                                                                РЕШЕНИЕ

от   24 ноября   2023  года                № 613
Р.п. Екатериновка
«Об установлении единого норматива

отчислений в бюджет городского поселения

от транспортного налога»
     В соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Собрание Екатериновского муниципального района Саратовской области Решило:
1. Установить единый норматив отчислений в бюджет городского поселения Екатериновского муниципального района от:

- транспортного налога, взимаемого на территории городского поселения -100 (ста) процентов.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит  опубликования   в районной газете «Слава труду»  и  размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района http://ekaterinovka.sarmo.ru.
Председатель Екатериновского
Районного Собрания

Т.В.Сергеева

Глава Екатериновского

Муниципального района

С.Б.Зязин

1